Fuit gictata venta vini ad xviij grossos et sex denarios. 

Admodiacio facta egregio et honorabili Francisco Quartellerii 
de introgio bossetorum. 

Anno domini millesimo quingentesimo vigesimo, indicione octava, et 
die décima mensis novembris, coram me notario et testibus subscriptis 
personnaliter consituti nobiles P. de Versonay, Franciscus de Leamon et 
Petrus de Fernex junior, consindici civitatis Gebenn., ex una, et honora- 
bilis Franciscus Cartellerii, burgensis et mercator Gebenn. Dicti vero 
nobiles sindici, et eo nomine, admodia[n]t et titulo admodiacionis tradunt 
dicto nobili Francisco Quartellerii, ibidem presenti et de introgio vini plus 
offerenti, dictum introgium vini, cum honore et onere assuetis, — incluso 
in eodem introgio vino nato excreto, et non excreto et nato, — spacio et 
per tempus unius anni, die crastina incohandi et simili die finiendi, hodie et 
in claustro ad extinctum candelle more sollito expeditum, sub firma sex 
centum ff. auri p.p., quolibet floreno valente duodecim solidos monete cur- 
salis, per eum solvendorum terminis assuetis, et quos solvere promictit 
ut supra et cavere infra diem Martis, cum promissionibus et submissio- 
nibus opportunis. Actum in claustro ecclesie cathedralis Sancti Petri 
Gebenn, presentibus ibidem egregiis Guigone Prepositi, Petro de Orseriis, 
Guilliermo Megex, Henrico Pichon, Petro Joly, Jacobo Servelli et presen¬ 
tibus aliis testibus etc. 

S. Biolesii, n. 

(235) Martis xxma novembris. — Versonnay, Fernex; — Orsieres, Montiom 
A. Versonay, Megex, Lestelley, Taccon, Curt, Veteris, Prepositi, Nergua> 
Pichon, Leta, Fonte, Navis. 

Quia fuit relatum quod quidam Nycolaus, hospes, ultra cridas emit certas 
carnes, fuit cum juramento interrogatus. Juravit nullas emisse carnes, 
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preterquam a macellariis hujus civitatis, et casu quo de contrario constet, 
pugniatur ad forman cridarum. 

De computo Petri Cornaz, occasione hospitalis pestilencialis, et dummodo 
veniet, fiet illi quod suadet equitas bona. 

De domino de Diesbach, rescribatur eidem quod mictentur pro ejus uxore 
duodecim ulne pagni ciricei. 

De illo qui reperitur accusatus per quemdam plexum, pro quo intercedit 
dominus Cresti ut elimi[n]etur ille accusatus a processu, fiat responsio quod 
domini sindici et consules non possunt sic facere, sed opportet quod obtineat 
graciam apud illu. et reverendissimum dominum episcopum. 

De emynys mugneriorum, remictitur in consilio quinquagenario. 
De vino, ad Veneris et ad tunc vocetur consilium quinquagenarium. 

(Consilium quinquagenarium.) — Veneris xxiij novembris. — Versonnay, 
Leamon, Fernex, Danelli; — Orsieres, Montion, Lestelley,. Versonay, Curt, 
de Ponte, Megex, Prepositi, Fonte, Pichon, Donzelli, Leta, Navis, Nergua, 
Fornerat, Lunes, Veteris, Frojon; — Ja. Servelli, de Ulmo, P. Grassier, A. 
Reynaudi, F. Suchardi, Jo. Sept, Humbertus Bernardi, A. Millanesii, 
G. Pactri, Ny. Gigneti, Ste. Bonevaux, Jo. Migerandi, Roletus suctor, 
Monetus Mistralis, Glaudius Fabri, Ste. Macheret, Girardus Carra, Pero- 
netus mugnerius, Ny. Gentilis, Andreas Girardi, P. Fabri, P. Poterelli, 
Jo. Nycodi, Jo. de Pileo Rubeo, G. Pitardi, Jo. Lullini, Jo. du Banc, 
Jo. Hostellerii, Jo. Regis, F. de Fosses, Jo. Olivier, Johannes Garin. 

(De e. Fonte.) — E. Anthonius Fonte fecit queremoniam contra Jo. 
Taccon, et proposuit sicuti erina die, eo exeunte circa diei cripisculum ante 
ejus domum sitam in carreria Civitatis, nemini verbo vel facto injuriam 
faciente, venit Jo. Tacconis ex impresia qui, evaginato ense suo sive rap- 
peria, temptavit eum ex ipso letaliter vulnerare, associatis duobus; et de 
facto eum interfecisset, nisi levi passu suam domum intrasset; petit ilium 
capi et detineri, paratum se offerendo cavere. Fuit conclusum quod vadant 
domini sindici cum eo ad dominum vicarium et consilium [épiscopale], 
apud quos inste[n]t eidem Fonte justiciam ministrari. 

(236) (De debitis). — De debitis, fuit conclusum quod, cessantibus aliis 
debitis, satisfiat dominis Alamanie de peccuniis per civitatem illis debitis. 
Et reperiatur modus recipiendi ab illis qui nichil mutuarunt, quod fiat 
mutuum civitati(s),et minores mutuo dent quilibetunumscutum, médiocres 
quilibet duo, et ditiores quilibet très scutos auri; et fuit commissum et 
remissum consilio ordinario quod super premissis élaborent. 

(De domino de Diesbach.) — De domino de Diesbach, detur ejus uxori 
una vestis, scilicet velluctum unius vestis coloris tanesii. 

(De excessibus.) — De excessibus, requiratur r. d. vicarius quod Lune 
proxima velit congregare consilium épiscopale, et coram ipso domini 
sindici, associati consilio ordinario, exponant excessus factos, tarn in per- 
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sonam nobilis sindici Leamon, Fonte et aliorum, et requirantur quod 
ministrent bonam justiciam, et petantur testimoniales de requisicione. 

De vino, loquantur eciam domini sindici et exponant caristiam quam super 
illo imponunt venditores et potissime hospites. 

De revenditoribus et revenditricibus, observentur cride.